

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších právních předpisů

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Obec Vyskytná nad Jihlavou

sídlo: Vyskytná nad Jihlavou č.p. , 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
zastoupený:
ve věcech smluvních: Mgr. Hana Provázková, starostkou obce
ve věcech technických: TDI bude upřesněn zápisem do stavebního deníku
IČO: 00286893
bankovní spojení: 4422681/0100

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Sídlo: Skladová 6, 326 00 Plzeň
zastoupený: Jaroslav Karásek, jednatel
ve věcech smluvních: Jaroslav Karásek, jednatel
ve věcech technických: Michal Přibíl, manažer stavební výroby
IČO: 27967638
DIČ: CZ27967638
bankovní spojení: 35-8200090297/0100
tel.: 731 175 879
e-mail: obchod@vysspa.cz

dále jen zhotovitel

II.

Předmět smlouvy

- Předmětem smlouvy je zhotovení stavebních prací „Výstavba víceúčelových hřišť Jiřín a Hlávkov“.
- Rozsah provedení díla je specifikován v projektové dokumentaci, datum 11/2020, vypracované Ing. arch. Lubomírem Korčákem, Chválenice 17, 332 05 Chválenice, IČ: 72114606, v soupisu prací, dodávek a služeb, dále též jako ve výkazu výměr – hřiště Jiřín a dále také v projektové dokumentaci, datum 11/2020, vypracované Ing. arch. Lubomírem Korčákem, Chválenice 17, 332 05 Chválenice, IČ: 72114606, v soupisu prací, dodávek a služeb, dále též jako ve výkazu výměr – hřiště Hlávkov a výzvě zadavatele k podání nabídek
- Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje ve stanovené době dílo dokončit a předat objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo za podmínek uvedených v této smlouvě převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
- Součástí provedení stavby je rovněž:
 - dodržení podmínek zadávacího řízení a výzvy k podání nabídek
 - příprava staveniště včetně přístupu na staveniště a zařízení staveniště
 - zajištění, případně obnova platnosti vyjádření správců dotčených sítí
 - zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí na vlastní náklad, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům
 - vypracování harmonogramu postupu prací a jeho aktualizace
 - dodání veškerých materiálů podle požadavků objednatele a provedení prací v potřebné kvalitě. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout navržený materiál, či práci a požadovat dodání materiálů v požadovaných parametrech dle zpracované dokumentace a záměru objednatele.
 - zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů
 - průběžné odstraňování veškerých znečištění přilehlých komunikací a ploch, ke kterým dojde provozem a činnostmi na stavbě

- provedení úpravy a uklizení stavbou dotčených komunikací a ploch po ukončení stavby, vyklizení staveniště
 - splnění všech podmínek uvedených ve vyjádření dotčených orgánů a závazného stanoviska stavebního úřadu
 - koordinace všech prací na staveništi a kompletační činnost celé stavby
 - předání vzniklých odpadů pouze oprávněným osobám, kterým byl udělen souhlas k provozování zařízení k odstraňování nebo využívání nebo ke sběru nebo k výkupu příslušného druhu odpadu.
5. Dílo je spolufinancováno z dotace Ministerstva pro místní rozvoj, v rámci podprogramu 117D821 Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotačního titulu 117D8210H Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku.

III.

Doba a místo plnění díla

1. Plánovaný termín pro předání a převzetí staveniště: 20. 9. 2022
2. Termín pro zahájení stavebních prací: nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí staveniště.
3. Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: 31. 7. 2023
4. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění stavby na základě pokynu objednatele.
5. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné a které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení, apod.), úkon vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době uzavírání smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby smlouva byla plněna. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, kdy nebylo možno v důsledku vyšší moci plnit.
6. Zhotovitel je povinen přerušit provádění stavby na základě písemného pokynu objednatele, který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, po kterou zhotovitel na základě pokynu objednatele přerušil provádění stavby. Jestliže stavbu nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby nebo požadavkům dotčených orgánů státní správy, ale i speciálního stavebního úřadu vzniklých v průběhu provádění díla, je zhotovitel povinen provádění stavby těmito podmínkami přizpůsobit a dbát při tom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo ceny díla.
7. Místem plnění jsou pozemky nacházející se v katastru obce Vyskytná nad Jihlavou. Katastrální území: k.ú. Jirín, parc. č. 683/2 a k.ú. Hlávkov parc. č. 366/6

IV.

Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění ve výši:

Cena bez DPH	3 520 765,31,- Kč
DPH 21 %	739 360,72,- Kč
Cena vč. DPH	4 260 126,03,- Kč

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy.
3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré

náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace. Zároveň si objednatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, formou změnových listů vyhrazuje objemové změny rozsahu jednotlivých položek ve stavebních objektech uvedených v Soupisu prací, dodávek a služeb, při zachování jednotkové ceny. Vyhrazenou změnou může být měření skutečně provedeného množství plnění, kdy budou uhrazeny pouze skutečně provedené změřené práce. Potřeba provedení prací může vzniknout z důvodů upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky a budou podrobně popsány ve změnových listech včetně odůvodnění s potvrzením osob dle čl. XIII., odst. 1 a 2 této smlouvy. Tím není dotčen postup dle čl. V. této smlouvy pro provádění víceprací a nerealizaci méněprací.

4. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jednou měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Součástí faktury musí být soupis prací potvrzený TDI, bez tohoto soupisu prací je faktura neúplná. Soupis prací vypracuje zhotovitel v položkovém členění a s jednotkovými cenami podle položkového rozpočtu a předá Objednateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Po odsouhlasení tohoto soupisu prací, předá zhotovitel objednateli fakturu, jejíž součástí bude odsouhlasený soupis prací a zjišťovací protokol. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo k rozporu.
5. Zhotovitel provádí fakturaci na základě skutečně provedených a objednatel odsouhlasených prací, a to až do výše 100% ceny díla včetně DPH v platné výši. Objednatel provádí úhradu těchto faktur až do výše 90 % celkové ceny díla s DPH. Částka rovnající se 10 % z ceny díla včetně DPH slouží jako zádržné, které bude objednatel uvolněno po protokolárním odstranění všech vad a nedodělků.
6. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení. Faktura bude vystavena ve třech originálních vyhotoveních.
7. Faktura musí obsahovat zejména:
 - označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),
 - označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,
 - evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
 - rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
 - den uskutečnění plnění,
 - označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
 - lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána,
 - název a číslo dotačního projektu MMR – číslo předá Objednatel Zhotoviteli před zahájením realizace díla.
8. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů.
9. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury.
10. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury, která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po nabytí účinnosti této smlouvy.
11. V případě, že bude objednatel požadovat práce, které nejsou v předmětu díla zahrnuty (dále také jako „vícepráce“), nebo potřeba víceprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, případně se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatel, které způsobí zvýšení ceny díla, postupuje se způsobem uvedeným v článku V. této smlouvy.
12. V případě, že bude objednatel požadovat vypustit některé práce z předmětu díla (dále také jako „méněpráce“), nebo potřeba méněprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat, případně potřeba méněprací vyvstane v důsledku toho, že se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatel, snižuje se cena za dílo o cenu položek, které nebyly provedeny a postupuje se způsobem uvedeným v článku V. této smlouvy.

V. Vícepráce a méněpráce

1. V případě, že se v průběhu provádění stavby vyskytne skutečnost, která znemožňuje provést stavbu dohodnutým způsobem, a v jejímž důsledku bude nezbytné provést vícepráce nebo naopak nerealizovat méněpráce, je zhotovitel povinen výskyt skutečnosti objednateli neprodleně oznámit a provést o ní zápis do stavebního deníku.
2. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění stavby pouze v té části, jejímuž provedení brání vzniklá skutečnost.
3. Pokud tomu nebrání zákonné, příp. jiné podmínky, kterými je objednatel vázán (např. podmínky platného zákona o zadávání veřejných zakázek), dohodly se smluvní strany na tom, že je zhotovitel povinen vícepráce provést či naopak nerealizovat méněpráce. Za tímto účelem je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dodatek k této smlouvě. Zhotovitel je povinen vícepráce provést v co nejkratším možném čase, je při tom povinen dbát toho, aby byla stavba dokončena v termínu sjednaném v článku III. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
4. Za účelem uzavření dodatku o provedení víceprací či nerealizaci méněprací je zhotovitel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne výskytu skutečnosti nebo pokynu objednatele předložit objednateli oznámení, které bude obsahovat rozsah potřebných víceprací či méněprací včetně zdůvodnění jejich vzniku a nezbytnosti jejich provedení či nerealizace.
5. Položky shodné s položkami ve stávajícím položkovém soupisu prací, sloužící pro provádění díla budou oceněny s použitím stejných jednotkových cen jako nabídkový rozpočet pro předmět díla. V případě, že bude nabídkový rozpočet obsahovat stejné položky s rozdílnou jednotkovou cenou, bude pro stanovení ceny použita nejnižší z těchto jednotkových cen.
6. Položky neobsažené v nabídkovém rozpočtu budou oceněny do výše maximálně směrných cen vydaných RTS, a.s. (ÚRS PRAHA, a.s.), platných v době realizace díla.
7. Položky, které nejsou obsaženy v nabídce ani v RTS, a.s. (ÚRS PRAHA, a.s.), budou oceněny na základě dohody všech smluvních stran - obvyklá cena.
8. Neprodleně po předložení oznámení v požadovaném rozsahu se objednatel zavazuje se zhotovitelem jednat o obsahu dodatku k této smlouvě. O obsahu dodatku se zavazují smluvní strany jednat bez zbytečných průtahů a objektivně posuzovat všechny okolnosti daného případu.

VI. Provádění díla

1. Objednatel odevzdá formou zápisu zhotoviteli staveniště. Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli projektovou dokumentaci (2 paré).
2. Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel na vlastní náklady vytyčení a označení veškerých inženýrských sítí nacházejících se v prostoru staveniště. Provoz těchto sítí bude zajištěn po celou dobu stavby a nesmí dojít k jejich poškození. V případě potřeby dočasného přeložení, nebo odkrytí budou zajištěny proti fyzickému poškození v souladu s příslušnými předpisy a podmínkami správců sítí.
3. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit.
4. Kontrolní dny organizované objednatelem se budou konat na stavbě dle aktuální potřeby při výstavbě a jejich konání bude určeno ve stavebním deníku nebo na předcházejícím kontrolním dnu.
5. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace staveb a mají stejnou platnost, jako zápisy ve stavebním deníku.
6. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět realizaci díla s vynaložením veškeré odborné péče, že bude dodržovat obecně závazné předpisy, nařízení orgánů státní správy, závazné i doporučené normy.
7. Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele bude povinen příslušné doklady předložit.
8. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele prováděny změny oproti schválené projektové dokumentaci, a to, ani pokud jde o materiály a technologie. Pokud se v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nebo technologie nejsou dostupné, případně se prokáže jejich škodlivost na životní prostředí nebo zdraví, navrhne zhotovitel objednateli písemně použití jiných materiálů či technologií a současně předloží, jaký vliv bude mít jejich použití na výši ceny díla. Použití nových materiálů nebo

technologií je podmíněno cenovou dohodou smluvních stran a uzavřením příslušného dodatku k této smlouvě o provedení stavby.

9. Nebezpečí škody na prováděném díle i na věcech souvisejících s prováděním díla nese zhotovitel a to až do předání a převzetí hotového díla.
10. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s vybouranými materiály a odpady vyprodukovanými v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. a navazujícími předpisy.
11. Zhotovitel je povinen provést všechny zkoušky sjednané v této smlouvě nebo předepsané právními předpisy a platnými českými technickými normami, byť by nebyly obecně závazné, a to ve vhodné době odpovídající postupu provádění stavby, nejpozději však před předáním stavby objednateli. Náklady na provedení zkoušek stavby jsou zahrnuty v ceně díla.
12. Zhotovitel má za povinnost zvát TDI ke všem zkouškám kvality, které se budou konat na staveništi a to nejméně 5 pracovních dní předem.
13. Výsledky zkoušek musí být písemně zachyceny. Stejnopis Zápisu o výsledku zkoušek je zhotovitel povinen předat bez zbytečného odkladu po provedení zkoušky objednateli.
14. TDI má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí. Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá písemná komunikace mezi oběma stranami probíhá přes stavební deník, datové schránky nebo doporučenou korespondenci.
15. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
16. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy.
17. Objednatel pověřuje TDI podle § 16 zákona č. 379/2005 Sb. k vyzvání osob na staveništi ke splnění povinnosti podrobit se vyšetření přítomnosti alkoholu nebo jiné návykové látky. Kontrola bude prováděna za přítomnosti svědka (např. stavbyvedoucího).
18. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění pořizovat fotodokumentaci prováděných prací. Po protokolárním předání stavby předá zhotovitel kompletní fotodokumentaci objednateli v elektronické podobě.

VII. Stavební deník

1. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací, a to způsobem dle zákona 183/2006 a vyhl.č. 499/2006. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele. Denní záznamy budou čitelné a objednatel je bude podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku. Vyhotovují se jeden originál a dvě kopie. Originál a druhá kopie stavebního deníku budou při předání díla předány objednateli výměnou za předání prvních kopií deníku, které si v průběhu realizace stavby po jejich podepsání vytrhl TDI.
2. Objednatel má právo kontrolovat a provádět zápisy do stavebního deníku i případných poddodavatelů. Objednatel obdrží kopie těchto deníků.

VIII. Odpovědnost za škodu a jinou újmu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nese zhotovitel, a to ode dne předání a převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončeného objednateli. Dojde-li v důsledku činnosti zhotovitele nebo prostřednictvím třetích osob, které ke své činnosti použil, k jakékoliv škodě, odpovídá za ni zhotovitel v plném rozsahu.
2. Zhotovitel odpovídá za škody a jiné újmy způsobené při realizaci díla svojí činností nebo prostřednictvím třetích osob, které ke své činnosti použil, nejen vůči objednateli, ale také vůči třetím osobám. V případě jakéhokoli narušení nebo poškození majetku je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, pak v celé výši finančně nahradit.
3. Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace díla pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to na pojistnou částku minimálně ve výši 5 mil. Kč. Pojistná smlouva umožňující pojistné plnění dle tohoto článku smlouvy podepsaná oprávněnou osobou zhotovitele a pojišťovny bude předána objednateli nejpozději v den podpisu této smlouvy o dílo ze strany

zhotovitele. Bez splnění této podmínky nemůže být tato smlouva uzavřena. Z předložené pojistné smlouvy musí vyplývat výše pojistné částky a podmínky plnění. Kopie pojistné smlouvy je přílohou č. 2 této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje udržet pojištění ve stanoveném rozsahu a výši po celou dobu realizace díla a záruční lhůty podle této smlouvy.
5. V případě, že dojde ke změně pojišťovny nebo pojistných podmínek, je zhotovitel povinen informovat o této skutečnosti objednatele, a to do 30 dnů od dne, kdy ke změně došlo.
6. Poruší-li zhotovitel jakékoliv ustanovení tohoto článku týkající se pojistné smlouvy, nezabývá ho to odpovědností nahradit veškerou způsobenou škodu a jinou újmu v penězích objednateli nebo třetí osobě.

IX.

Přejímání díla

1. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí ukončené části díla. Přejímací řízení se uskuteční v místě stavby. Obě smluvní strany se dohodly, že přejímací řízení bude zahájeno nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy objednatel převzal výzvu od zhotovitele.
2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným zápisem. Součástí předání budou mj. následující doklady:
 - dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou paré v tištěné formě a v digitální formě v uzavřeném formátu .pdf a v otevřeném formátu (.dwg, .dgn apod.) a to na vhodném nosiči (CD, DVD, flash disk apod.);
 - doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, revize, atd.;
 - veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky (po dohodě s objednatelem lze nahradit čestným prohlášením zhotovitele);
 - návody na údržbu;
 - stavební deník;
 - doklady o likvidaci odpadů;
 - seznam poddodavatelů podílejících se na realizaci předmětu smlouvy;
3. Nedodání uvedených dokladů je důvodem k nepřevzetí dokončeného díla či části díla.
4. Objednatel není povinen převzít dílo, které bude v okamžiku předání vykazovat vady a nedodělky. Pokud bude dílo vykazovat drobné vady a nedodělky, které nebudou bránit řádnému a bezpečnému užívání díla a pokud objednatel dílo s takovými vadami převezme, budou tyto vady sepsány v zápise o předání a převzetí díla a dohodnuty termíny k jejich odstranění. O odstranění vad pak bude mezi smluvními stranami sepsán zápis.
5. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla předávat objednateli práce, které budou další činností zakryty, nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel vyzve objednatele a TDI e-mailem a současně zápisem ve stavebním deníku k převzetí těchto prací a konstrukcí. Objednatel bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele a nejpozději do 3 kalendářních dnů od této výzvy provede převzetí zakrývaných prací a konstrukcí. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací. Pokud bude objednatel i přesto požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit. V případě, že se prokáže nedodržení technických parametrů díla, je zhotovitel povinen na vlastní náklady odstranit zjištěné vady. V případě, že zhotovitel dodržel technické parametry díla, náklady na dodatečné odkrytí uhradí objednatel. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má objednatel právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.
6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.

X.

Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na stavbu po dobu **60 měsíců**. Záruční doba běží od dne předání a převzetí stavby v souladu s článkem III. této smlouvy. Záruční doba na dodávky zařízení, na něž třetí osoba vystavuje záruční list, se sjednává v délce poskytnuté třetí osobou.
2. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci, stavebním povolení, technických normách a dalších dokumentech podle této smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla vztahují.
3. Reklamovat vadu musí objednatel písemně u zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem požaduje vadu odstranit. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti dnů ode dne, kdy ji obdržel.
4. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě (reklamace), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamovanou vadu v technologicky nejkratším termínu, nejpozději však do 14 dnů ode doručení oznámení o vadě, pokud se strany nedohodnou jinak.
5. O předání a převzetí opravené reklamované vady strany sepiší zápis.
6. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady včas, je objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění na náklady zhotovitele třetí osobou.

XI.

Sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím sankcím:
 - a) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
 - b) Za každý započatý den prodlení zhotovitele s dokončením stavby v termínu sjednaném v článku III. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo včetně DPH sjednané v článku IV.
 - c) Za každý započatý den prodlení se splněním termínu uvedeného v zápise z kontrolního dne, nebo ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.
 - d) Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a za každý započatý den prodlení.
 - e) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v průběhu záruční doby, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
 - f) Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované smlouvou v článku VIII. nebo nepředloží doklad o jeho existenci, zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.
 - g) V případě nedodržení ostatních ustanovení smlouvy o dílo je sjednána smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý případ a den prodlení s odstraněním nedostatku povinnou stranou.
2. Vznikne-li v důsledku porušení závazku jedné smluvní strany (na který byla sjednána smluvní pokuta) druhé smluvní straně škoda, má tato strana nárok i na náhradu škody, a to bez ohledu na výši sjednané a zaplacené smluvní pokuty.
3. Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.
4. Splatnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 30 dnů po obdržení uplatnění a vyúčtování smluvní pokuty.

XII.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy okamžitě jednostranně odstoupit bez jakékoliv sankce a smluvní pokuty v případě, že mu nebude poskytnuta dotace na financování díla z dotačního programu uvedeného

v této smlouvě.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.
4. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, je zhotovitel povinen zabezpečit stavbu po celou dobu přerušeni prací.

XIII. Oprávněné osoby

1. Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:

- a) ve věcech smluvních:
 - Mgr. Hana Provázková, starostka obce, tel. 734616817, ou@vyskytnanadjihlavou.cz
- b) ve věcech technických
 - TDI – bude upřesněn zápisem do stavebního deníku

2. Za zhotovitele je oprávněn ve věci této smlouvy jednat:

- a) ve věcech provádění díla:
 - stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Pospíchal, tel.: 603 512 576, email: tomik.pospichal@gmail.com
- b) ve věcech předání díla: Michal Přibíl, tel.: 778 408 577, email: michal.pribil@vysspa.cz

XIV. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu uhradit objednateli veškeré majetkové sankce, které mu uloží správní či jiný orgán za zhotovitelem způsobené porušení obecně závazných předpisů, směrnic, výnosů, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí a dalších zákonných opatření.
2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst tuto částku z kterékoliv faktury resp. z více faktur zhotovitele nebo z pozastávky (na podkladě objednatelem vystaveného vyúčtování smluvní pokuty). Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
3. Zhotovitel se zavazuje k převzetí závazku případného vrácení finančních prostředků a finančního postihu z důvodů způsobených na straně zhotovitele.
4. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli umístění informační tabule o prováděném díle.
5. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je veřejným zadavatelem dle zákona o veřejných zakázkách a jako takový je omezený v provádění jakýchkoliv změn této smlouvy.
6. Zhotovitel je povinen poskytnout všem oprávněným osobám nezbytnou součinnost pro výkon finanční kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let od ukončení financování plnění této smlouvy, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky, zejména poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost bude zhotovitel požadovat po svých poddodavatelích.
7. Tento smluvní vztah se řídí právem ČR.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 stejnopis a zhotovitel 1 stejnopis. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
9. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.
10. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit pohledávky vzniklé dle této smlouvy třetí osobě.
11. Smluvní stany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Doklad o pojištění zhotovitele za škody způsobené třetím osobám

Příloha č. 3 - Harmonogram prací

(přílohy budou přiloženy před podpisem smlouvy o dílo)

Ve Vyskytné nad Jihlavou, dne 19. 9. 2022

Za objednatele:



Mgr. Hana Provázková, starostka obce



V Plzni, dne 01. 09. 2022

Za zhotovitele:



Jaroslav Karásek, jednatel



Skladová 2438/6
326 00 Plzeň-Východní Předměstí
IČ: 27967638 DIČ: CZ27967638

KAPITULACE STAVBY

Číslo: 11/2020
stavba: Víceúčelové hřiště v Jiříně

KSO:
Místo: Jiřín, Vyskytná nad Jihlavou

Zadavatel:
Obec Vyskytná nad Jihlavou

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Projektant:
Ing. arch. Lubomír Korčák

Zpracovatel:
Jitka Heřmanová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2021

IČ:
DIČ: 00286893

IČ:
DIČ: 27967638
CZ27967638

IČ:
DIČ: 72114606

IČ:
DIČ: 13891871

Cena bez DPH

1 774 911,83

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 774 911,83	372 731,48
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 147 643,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11/2020

Stavba: Víceúčelové hřiště v Jiříně

Místo: Jiřín, Vyskytná nad Jihlavou

Zadavatel: Obec Vyskytná nad Jihlavou

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Datum:

11. 10. 2021

Projektant:

Ing. arch. Lubomír Korčák

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 774 911,83	2 147 643,31
SO 101	Víceúčelové hřiště	1 665 301,83	2 015 015,21
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	109 610,00	132 628,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v Jiříně

Objekt:

SO 101 - Víceúčelové hřiště

KSO:

Místo: Jiřín, Vyskytná nad Jihlavou

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:

Obec Vyskytná nad Jihlavou

IČ:

00286893

DIČ:

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. arch. Lubomír Korčák

IČ:

72114606

DIČ:

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 665 301,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 665 301,83	21,00%	349 713,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 015 015,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Víceúčelové hřiště v Jiříně	Datum:	11. 10. 2021
Objekt:	SO 101 - Víceúčelové hřiště	Projektant:	Ing. arch. Lubomír Korčák
Místo:	Jiřín, Vyskytná nad Jihlavou	Zpracovatel:	Jitka Heřmanová
Zadavatel:	Obec Vyskytná nad Jihlavou		
Uchazeč:	VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00		

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 665 301,83

HSV - Práce a dodávky HSV

1 420 868,92

1 - Zemní práce	114 251,91
2 - Zakládání	158 229,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	390 523,37
5 - Komunikace pozemní	644 361,61
8 - Trubní vedení	44 990,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 814,66
998 - Přesun hmot	10 698,08

PSV - Práce a dodávky PSV

157 947,71

762 - Konstrukce tesařské	44 377,97
767 - Konstrukce zámečnické	57 675,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	36 425,62
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	19 468,57

N00 - Nepojmenované práce

86 485,20

N01 - Nepojmenovaný díl	86 485,20
-------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Víceúčelové hřiště v Jiříně

Objekt: SO 101 - Víceúčelové hřiště

Místo: Jiřín, Vyskytná nad Jihlavou

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel: Obec Vyskytná nad Jihlavou

Projektant: Ing. arch. Lubomír Korčák

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 665 301,83

D HSV Práce a dodávky HSV

1 420 868,92

D 1 Zemní práce 114 251,91

1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	380,000	25,78	9 797,92
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,200	213,84	4 105,73
VV					19,200		
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,892	513,92	7 139,38
VV					0,4*0,4*0,5*4+0,6*0,6*0,8*28+0,6*1,05*0,8*2+2*1,5*1,5	13,892	
4	K	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	72,000	480,48	34 594,56
VV					20*3*1,2	72,000	
5	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	19,821	722,48	14 320,28
VV					((54+16+12+6,5)*0,3+(19,565+2,255)*0,6)*0,5	19,821	
6	K	151301201	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	15,000	568,48	8 527,20
VV					10*1,5	15,000	
7	K	151301211	Odstranění pažení stěn hnaného hl do 4 m	m2	15,000	103,84	1 557,60
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	200,913	128,48	25 813,30
VV					380*0,2+16*12*0,1	95,200	
VV					0,4*0,4*0,5*4+0,6*0,6*0,8*28+0,6*1,05*0,8*2+2*1,5*1,5	13,892	
VV					20*3*1,2	72,000	
VV					((54+16+12+6,5)*0,3+(19,565+2,255)*0,6)*0,5	19,821	
VV					Součet	200,913	
9	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	369,800	22,70	8 395,94
VV					312+57,8	369,800	

D 2 Zakládání 158 229,27

10	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	10,620	1 129,15	11 991,60
VV					(54+16+12+6,5)*0,3*0,4	10,620	
11	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	170,100	39,55	6 727,46
VV					(54+16+12+6,5+0,5*12)*(0,3+0,5+0,1)*2	170,100	
12	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	201,483	52,09	10 495,35
VV					170,1*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství	201,483	
13	K	212751103	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	54,000	322,05	17 390,70
14	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	39,000	377,42	14 719,38
VV					16+23	39,000	
15	K	212751105	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro meliorace	m	12,000	446,35	5 356,20
16	K	212751106	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace	m	6,500	553,70	3 599,05
17	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	93,000	31,87	2 963,54
VV					54+16+23	93,000	
18	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	18,500	39,32	727,49
VV					12+6,5	18,500	
19	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	4,364	4 081,00	17 809,48
VV					(19,565+2,255)*0,4*0,5	4,364	
20	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	17,776	458,78	8 155,27
VV					(19,565+2,655)*2*0,4	17,776	
21	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	17,776	89,38	1 588,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	6,524	3 806,00	24 830,34
	vv		0,3*0,3*0,5*4+0,5*0,5*0,8*28+0,5*0,93*0,8*2		6,524		
23	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	51,776	519,80	26 913,16
	vv		0,3*4*0,5*4+0,5*4*0,8*28+(0,5+0,93)*2*0,8*2		51,776		
24	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	51,776	95,82	4 961,38
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							390 523,37
25	K	327262029	Zdivo opěrné v přes 1,2 do 1,8 m z přírodních (šedých) betonových bloků vel přes 0,04 do 0,08 m2	m2	20,666	3 806,00	78 654,80
	vv		19,72*(1,5+0,17)/2+2,8*1,5		20,666		
26	K	327265001	Zdivo opěrné z betonových bloků roh opěrné zdi z bloků štípaných přírodních	m	1,500	862,40	1 293,60
	vv		1,5		1,500		
27	K	327265023	Zdivo opěrné z betonových bloků zásyp opěrné zdi kamenivem frakce 8 - 16 mm	m2	20,666	627,00	12 957,58
	vv		19,72*(1,5+0,17)/2+2,8*1,5		20,666		
28	K	327265031	Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m	22,520	530,20	11 940,10
	vv		19,72+2,8		22,520		
29	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,064	98 340,00	6 293,76
	vv		(19,72+2,8)/0,5*2*0,8*0,888*0,001		0,064		
30	K	33817100R	Osazování atypických sloupků zabetonovaných do základových patek	kus	30,000	2 030,35	60 910,55
31	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC	kus	4,000	148,03	592,12
32	M	14011050	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x3,2mm	m	164,400	776,80	127 705,16
	vv		4,8*30+3,6*4+3*2		164,400		
33	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	30,000	27,50	825,00
34	K	338171125	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	8,000	242,95	1 943,60
35	M	55342275	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 3000mm	kus	8,000	428,30	3 426,43
36	M	55342203	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 60-70mm	kus	8,000	92,40	739,20
37	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	2 057,79	2 057,79
38	M	5534233R	branka jednokřídlá 1100x2150mm, atypický rám z pozink. trubek 73/6,3mm, výplň v. 1000mm mantinel z fošen 120/40mm, polypropylenová síť 45/3 zelená	kus	1,000	10 015,78	10 015,78
39	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 6 do 8 m2	kus	1,000	5 612,15	5 612,15
40	M	5534236R	brána dvoukřídlá asymetrická 3000x2150mm, atypický rám z pozink. trubek 73/6,3mm, výplň v. 1000mm mantinel z fošen 120/40mm, polypropylenová síť 45/3 zelená	kus	1,000	27 315,75	27 315,75
41	K	34840189R	Polypropylenová síť PL 45/3 s napínacími nerezovými lanky	m2	239,000	160,00	38 240,00
	vv		(26+12)*2*3+1,1*(1*2+3)*2		239,000		
D 5 Komunikace pozemní							644 361,61
42	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 50 mm	m2	369,800	92,19	34 090,16
	vv		312+57,8		369,800		
43	K	564760112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 210 mm	m2	312,000	263,62	82 248,72
44	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	57,800	150,29	8 686,76
45	K	579231361	EPDM 13 mm, pryž, barva červená včetně podkladní podložky z ET tl. 40 mm	m2	312,000	1 442,00	449 904,00
46	K	589811111	Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport š 5 cm	m	310,170	91,98	28 529,44
	vv		(10,97+8,2+18+4,9)*2+(23,77+9+5+3)*4+12,7+11+(3,5+9)*3,14		310,170		
47	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	57,800	369,51	21 357,68
48	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	59,534	328,30	19 544,85
	vv		57,8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		59,534		
D 8 Trubní vedení							44 990,02
49	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	1,000	237,30	237,30
50	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	1,000	254,56	254,56
51	K	895270001	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov s lapačem písku užité výšky 350 mm	kus	2,000	1 943,60	3 887,20
52	K	895270021	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov šachtové prodloužení světlé hloubky 800 mm	kus	2,000	980,84	1 961,68

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
53	K	895270031	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov redukce DN 200/100-150	kus	4,000	339,00	1 356,00
54	K	895270051	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov poklop litinový pro třídu zatížení B 125	kus	2,000	3 179,42	6 358,85
55	K	895270067	Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov za užití šachtové roury	kus	2,000	93,56	187,13
56	K	897171111	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod zatížené osobními automobily objemu do 10 m3	m3	3,000	10 249,10	30 747,30
VV		1,5*2*1		3,000			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					57 814,66
57	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	86,200	207,92	17 922,70
VV		(27,6+4,5+4,2+4,6)*2+1,1*4		86,200			
58	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	87,924	93,50	8 220,89
VV		86,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		87,924			
59	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváří š 500 mm	m	9,070	265,55	2 408,54
60	M	5922705R	žlabovka příkopová betonová 200x250x100mm	m	9,342	393,23	3 673,54
VV		9,07*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		9,342			
61	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	27,210	42,26	1 149,95
VV		9,07*0,3		2,721			
VV		2,721*10 'Přepočtené koeficientem množství		27,210			
62	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	5,000	4 746,00	23 730,00
63	K	953731311	Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm	kus	1,000	49,04	49,04
64	M	56241592	hlavice odvětrávací pro akumulační box 200L bez podkladové koncové desky DN 100	kus	1,000	660,00	660,00
D 998		Přesun hmot					10 698,08
65	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	113,616	94,16	10 698,08
D PSV		Práce a dodávky PSV					157 947,71
D 762		Konstrukce tesařské					44 377,97
66	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	152,600	117,52	17 933,55
VV		((26+12+2,2)*2-3-1,1)*1*2		152,600			
67	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,322	1 155,00	371,91
VV		((26+12+2,2)*2-3-1,1)*1*0,12*0,032		0,293			
VV		0,293*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,322			
68	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz	m2	76,300	135,60	10 346,28
VV		((26+12+2,2)*2-3-1,1)*1		76,300			
69	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,322	47 300,00	15 230,60
VV		((26+12+2,2)*2-3-1,1)*1*0,12*0,032		0,293			
VV		0,293*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,322			
70	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,322	668,80	215,35
VV		((26+12+2,2)*2-3-1,1)*1*0,12*0,032		0,293			
VV		0,293*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,322			
71	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,182	1 540,00	280,28
D 767		Konstrukce zámečnické					57 675,55
72	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	100,480	167,24	16 804,28
VV		(32*2+16)*1*1,256		100,480			
73	M	13010359	ocel pásová válcovaná za studena 50x4mm	t	0,102	94 079,32	9 596,09
VV		(32*2+16)*1*1,256*0,001		0,100			
VV		0,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,102			
74	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	150,509	127,69	19 218,49
VV		(26+12+2,2)*2*1,872		150,509			
75	M	14011014	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 31,8x2,6mm	m	82,008	142,77	11 708,11
VV		(26+12+2,2)*2		80,400			
VV		80,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		82,008			
76	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,277	1 258,40	348,58
D 783		Dokončovací práce - nátěry					36 425,62
77	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	152,600	238,70	36 425,62
VV		((26+12+2,2)*2-3-1,1)*1*2		152,600			
D 789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					19 468,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	789431511	Žárové stříkání potrubí do DN 50 ZnAl 50 µm	m2	57,019	341,44	19 468,57
	vv		(4,8*30+3,6*4+3*2)*0,2388+32*2*1*0,125+16*1*0,108+(26+12+2,2)*2*0,0999		57,019		
D	N00		Nepojmenované práce				86 485,20
D	N01		Nepojmenovaný díl				86 485,20
79	M	N0100R01	sloupky nohejbalové do pouzder průměr 102mm	pár	1,000	6 825,60	6 825,60
80	M	N0100R02	sloupky tenisové do pouzder průměr 102mm	pár	1,000	6 825,60	6 825,60
81	M	N0100R03	víčko krycí na pouzdra průměr 102mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
82	M	N0100R04	pouzdro průměr 106mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
83	M	N0100R05	síť tenisová	kus	1,000	4 494,00	4 494,00
84	M	N0100R06	síť na nohejbal	kus	1,000	3 540,00	3 540,00
85	M	N0100R07	konstrukce basketbalová, příhradová, zavěšená na polocení	kus	2,000	30 000,00	60 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v Jiříně

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Jiřín, Vyskytná nad Jihlavou

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:

Obec Vyskytná nad Jihlavou

IČ:

00286893

DIČ:

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. arch. Lubomír Korčák

IČ:

72114606

DIČ:

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			109 610,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 610,00	21,00%	23 018,10
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	132 628,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v Jiříně

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Jiřín, Vyskytná nad Jihlavou

Datum:

11. 10. 2021

Zadavatel:

Obec Vyskytná nad Jihlavou

Projektant:

Ing. arch. Lubomír
Korčák

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 610,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

109 610,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

56 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

39 550,00

VRN4 - Inženýrská činnost

13 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v Jiříně

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Jiřín, Vyskytná nad Jihlavou

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel: Obec Vyskytná nad Jihlavou

Projektant: Ing. arch. Lubomír Korčák

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **109 610,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 109 610,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 56 500,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	11 300,00	11 300,00
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	11 300,00	11 300,00
3	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	16 950,00	16 950,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	16 950,00	16 950,00

D VRN3 Zařízení staveniště 39 550,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	39 550,00	39 550,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 13 560,00

6	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	9 040,00	9 040,00
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	4 520,00	4 520,00